Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе ХЄКИМИЯТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » июль 2013 й                                                       № 22                    «22» июля 2013 г.

Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции «Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ (в ред. от 16.10.2012 №173-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в ред. от 28.07.2012 №133-ФЗ) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ (в ред. от 28.07.2012 №133-ФЗ) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить   Административный  регламент  исполнения  муниципальной функции «Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                 Г.Я. Гафиева